EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES

Ano 063 nº 0080 - PARTE 1 Quinta-feira, 23 de Março de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Escolha de proposta mais vantajosa para contratação por dispensa de licitação de
empresa ou pessoa física para Aquisição de 01 veículo usado de representação, Marca/mo-
delo/versão Toyota Corola XEI 2.0 FLEX, ano–modelo mínimo 2011, para atender as necessi-
dades da Câmara Municipal de Jericó/PB, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0001/2022. DOTA-
ÇÃO: RECUROS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE JERICÓ/PB. VIGÊNCIA: até 31/12/2022.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jericó e: CT Nº 00011/2022 – 23..03.22
– IRANILDO NONATO DE SOUSA - R$ 52.500,00.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV0001/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o pro-
cesso e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV0001/2022, que objetiva: Escolha de proposta mais vantajosa para contratação por dis-
pensa de licitação de empresa ou pessoa física para Aquisição de 01 veículo usado de re-
presentação, Marca/modelo/versão Toyota Corola XEI 2.0 FLEX, ano–modelo mínimo 2011,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jericó/PB, conforme condições e exi-
gências estabelecidas no Termo de Referência; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: IRANILDO NONATO DE SOUSA - R$ 52.500,00.Jericó - PB, 22
de Março de 2022

JOSE WELLIGTON DE  OLIVEIRA  - Presidente